
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 28/04/2021 
DETERMINA N° 61/2021 

 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione Rendiconto economato – 1° Trimestre 2021. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Visto il Regolamento per il servizio di Economato approvato dall’A.C. il 08.09.1989, n.21, ravvisato 
legittimo dal C.P.C. di Udine il 09.10.1989 al n.56763/82954; 
 Visto il rendiconto del servizio stesso relativo al periodo dal 01.01.2021 al 31.03.2021; 

Ritenuto doversi provvedere alla sua approvazione e liquidazione; 
 Verificata, a seguito del riscontro operato, la regolarità dell’intervento e la regolarità della docu-
mentazione prodotta  
 

D E T E R M I N A 
 

 Di approvare il rendiconto di economato per il periodo 01.01.2021 – 31.03.2021 nelle seguenti risultan-
ze finali: 

a) Somme a disposizione dell’Economo    Euro    2.266,55 
b) Spese sostenute dall’Economo    Euro    1.797,94 
c) Rimanenza a debito dell’Economo    Euro        468,61 

 Di imputare al spesa complessiva di Euro 937,62, ai seguenti cod. del bilancio 2021: 
cod. 1045 “Visite mediche, Covid-19, ecc.”   Euro       199,00 
cod. 1120 “Manutenzione locali e macchine d’ufficio”  Euro       154,00 
cod. 1130 “Posta, telefono, stampati, pubblicazioni, ecc.” Euro       136.10 
cod. 1170 “Spese di rappresentanza”    Euro       201,99 
cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi”  Euro       610,94 
cod. 1210 “Spese tecniche”     Euro       377,00 
cod. 1220 “Imposte e tasse”     Euro       118,91 
 
      Totale  Euro    1.797,94 

 Di provvedere alla liquidazione delle somme sopra indicate ed ad emettere a carico dell’Economo una 
reversale d’incasso di Euro 1.797,94 sul cod. 6040 dell’entrata; 

 La rimanenza di Euro 468,61, verrà utilizzata dall’economo per la gestione del servizio del periodo suc-
cessivo. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 28.04.2021 al 14.05.2021 
Tolmezzo, lì 28.04.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 
 



 2

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
Azienda Speciale Consorziale 

33028 -  TOLMEZZO 

SERVIZIO ECONOMATO 
Esercizio 2021 

RENDICONTO 

delle spese sostenute dall'Economo consorziale durante il 

1° Trimestre 2021 

ENTRATE euro 

Anticipazione ricevuta il                    -  mandato n.       

Rimanenza di cassa dal trimestre precedente         2.266,55  

TOTALE      2.266,55  

USCITE 

Pagamenti eseguiti con n.13   buoni         1.797,94  

Rimanenza di cassa a credito dell'Economo      468,61  

Tolmezzo, 31/03/2021    

     

    

     

  

    



 3

BUONI DI PAGAMENTO 

Buono  N. Data Percipienti Causale del pagamento Euro 
1 21-gen Off. Due G - Tolmezzo Fatt. n.789 dd. 14/12/2020           204,55  

2 " Economo 
F 24 - Bolli per convenz. Tesore-
ria             48,00  

3 26-gen " Bollo Panda EB654JB           134,18  

4 " " Bollo Jeep FY563YS                       272,21  

5 " Tecno 3 - Spilimbergo Toner fotocopiatrice Sharp           154,00  

6 27-gen Regione FVG 
Canone deriv. Acqua APLIS - 
2021           118,91  

7 11-feb Notaio Garelli-Tolmezzo Recupero credito Maion Alina             79,00  

8 " Helica srl - Amaro Fatt. n. 14/e del 11/02/2021           150,00  

9 10-mar La Cartogiovane Tolmezzo Fatt. n. 2/PA dd. 26/02/2021             67,40  

10 " National Pen 
Fatt. n.IT04907310 dd. 
09/02/2021           201,99  

11 22-mar Il Telefonino - Tolmezzo 
Colleg. Smart Working D.T. - 
COVID           100,00  

12 31-mar IVISION srl - Trento Fatt. n.472 del 19/03/21           199,00  

13 " Economo Spese postali 1^ trim. 2021             68,70  

TOTALE                 
EURO 1.797,94 



 4

SUDDIVISIONE DEI BUONI PER CODICE SPESA 

CODICE   1110 CODICE  1120 CODICE  1130 
Ind. carica missione Amm.ri Manut. locali e macchine Posta, telefono, pubblicazioni 

                               -                       154,00  
                                      

136,10  
Buono n. euro Buono n. euro Buono n. euro 

    5       154,00 9 
                           

67,40 

        13 
                           

68,70 

CODICE  1140 CODICE  1170 CODICE  1200 
Riscaldam. e manutenz. uffici Spese di rappresentanza Gestione e manutenzione automezzi 

                                 -                     201,99  
                                      

610,94  
Buono n. euro Buono n. euro Buono n. euro 

    10       201,99 1 
                         

204,55 

        3 
                         

134,18 

        4 
                      

272,21 

  

CODICE  1210 CODICE   1220   CODICE     1045 
Spese tecniche Imposte e tasse Visite mediche - COVID 

                        377,00                     118,91  
                                      

199,00  
Buono n. euro Buono n. euro Buono n. euro 

2              48,00 6       118,91 12 
                         

199,00 

7              79,00         

8            150,00         

11            100,00         

PER UN TOTALE DI EURO 

1.797,94 
L’Economo 

F.to Franco Menegon 

 
 


